Palidziba jebkura laika

Registrejiet savu produktu un giistiet atbalstu
www.philips.com/welcome

M~ XL390
Jautajumi? XL395

Sazinieties ar

Philips

Lietotaja
rokasgramata

PHILIPS






Satura raditajs

1 Svarigi drosibas noradijumi 3
2 JUsu talrunis 5
Karbas saturs 5
Talruna parskats 6
Bazes stacijas parskats 7
Displeja ikonas 8
3 Lietosanas saksana 9
Pievienojiet bazes staciju un
ladétaju. 9
Klausules uzstadisana 10
Talruna konfigurésana
(atkariba no valsts) "
Attalas piekluves PIN koda
nomainisana 12
Klausules uzladésana 12
Bateriju uzlades limena
parbaude 13
Kas ir gaidstaves rezims? 13
Signala stipruma parbaude 13
4 Zvani 14
Zvanisana 14
Zvana beigSana 15
Atbildésana uz zvanu 16
Auss skalruna/skalruna
skaluma regulésana 16
Mikrofona skanas izslégsana 16
Skalruna ieslégsana vai
izslégSana 16
Otra zvana veik$ana 16
Atbildésana uz otru zvanu 17
Parslégsana no viena zvana
uz otru 17
Konferences zvana veiksana
ar aréjiem zvanitajiem 17

5 leksgjais telefons un

konferences zvani 18
Zvans citai klausulei 18
Zvana parsitisana 18
Konferences zvana veik$ana 19
Teksts un cipari 20
Teksta un ciparu ievadisana 20
Lielo un mazo burtu

parslégsana 20
Talrunu gramata 21
Talrunu gramatas skatiSana 21
leraksta meklésana 21
Zvanisana, izmantojot

talrunu gramatu 22
PieklUSana talrunu gramatai

zvana laika 22
leraksta pievieno$ana 22
leraksta redigésana 23
leraksta dzésana 23
Visu ierakstu dzésana 23
Tiesie taustini 23
Zvanu zurnals 24
Zvanu saraksta tips 24
Zvanu ierakstu skatisana 24
Zvana ieraksta saglabasana

talrunu gramata 25
Atzvanisana 25
Zvana ieraksta dzésana 25
Visu zvanu ierakstu dzésana 25
Numuru atkartosanas
saraksts 26
Numuru atkartosanas

saraksta ierakstu skatisana 26

Lv 1

Latvie$u



Numura atkarto$ana 26
Numuru atkartosanas
saraksta ieraksta
saglabasana talrunu gramata 26
Numuru atkartosanas
saraksta ieraksta dzésana 26
Visu numuru atkartosanas
saraksta ierakstu dzésana 27
10 Talruna iestatijumi 28
Skanas iestatijumi 28
ECO reZims 29
Klausules nosaukuma
pieskirsana 29
LCD ekrana apgaismojums 29
Datuma un laika iestatisana 29
Displeja valodas iestatisana 30
11 Modinatajs 31
Modinataja iestatiSana 31
Modinataja zvana laika 31
Modinataja izslégsana 31
12 Pakalpojumi 32
Zvanu saraksta tips 32
Automatiskais konferences
zvans 32
Zvanitaja ID/AOH 32
Tikla tips 33
Automatiskais prefikss 33
Atzvanisanas laika iestatisana 34
Numuru sastadisanas reZims 34
Klausulu registrésana 35
Klausulu registracijas
nonemsana 35
Nokluséjuma iestatijumu
atjaunosana 35

13 Tikla pakalpojumi 36
Zvanu parsutisana 36
Zvana atgriesana 37
Atzvanisanas pakalpojums 37
ldentitates slépsana 37

14 Talruna automatiskais
atbildétajs 39
leslégt vai izslégt

automatisko atbildétaju. 39
Automatiska atbildétaja

valodas iestatisana 39
Pazinojumi 40
lenakosie zinojumi (ICM) 41
Attala piekluve 43

15 Tehniskie raditaji 45

16 Pazinojums 46
Atbilstibas deklaracija 46
GAP standarta atbilstiba 46
Atbilstiba EMF 46
Veco produktu un bateriju

utilizacija 46

17 Biezi uzdotie jautajumi 48

18 Pielikums 50
Teksta un numuru ievades

tabulas 50

19 Indekss 52



1 Svarigi
drosibas
noradijumi

Elektropadeves prasibas

+ Sim produktam nepiecietama
100-240 voltu mainstravas
elektriska barosana. Elektropadeves
partraukuma gadijuma var tikt
partraukti sakari.

*  Spriegums tikla klasificéts ka TNV-3
(telekomunikaciju tikla spriegums),
ka tas ir noteikts standarta EN
60950.

Bridinajums

.

Elektrotikls klasificéts ka bistams.
Vienigais veids, ka izslégt ladétaja
elektropadevi, ir barosanas avota
atvienosana no elektrotikla
kontaktligzdas. Nodroginiet, lai
elektrotikla kontaktligzda vienmér
bltu viegli pieejama.

Lai nepielautu bojajumu vai nepareizu
ierices darbibu:

“ levéribai

* Izmantojiet tikai to barosanas avotu,
kads noradits lietotaja instrukcija.

* Izmantojiet tikai tadas baterijas, kadas
noraditas lietotaja instrukcija.

* Pastav eksplozijas risks, ja bateriju
nomaina pret nepareizu baterijas tipu.

* Atbrivojieties no izlietotajam baterijam
saskana ar noradijumiem.

Vienmér izmantojiet izstradajuma
komplekta ieklautos vadus.
Nepielaujiet ladésanas kontaktu vai

bateriju saskari ar metala priek$metiem.

Nepielaujiet mazu metala priekSmetu
saskari ar izstradajumu. Tas var pasliktinat
skanas kvalitati un bojat produktu.
Klausules uztvéréjs var pievilkt ta
tuvuma vai uz uztvéréja novietotus
metaliskus priekSmetus.

Nelietojiet produktu vietas, kur pastav
eksplozijas risks.

Neatveriet klausuli, bazes staciju vai
ladétaju, jo varat tikt paklauts augstam
spriegumam.

Kontaktligzda, kas paredzéta

ar elektrotiklu savienojamam
aprikojumam, jaieriko aprikojuma
tuvuma, un tai jabat viegli pieejamai.
Brivroku aktivizésanas funkcija var
péksni palielinat skalumu auss skalrunt
[idz loti augstam limenim: nelieciet
klausuli parak tuvu ausij.

Sis aprikojums nav paredzéts arkartas
zvanu veiksanai elektropadeves
partraukuma gadijuma. Lai zvanitu
arkartas situacijas, janodrosina
alternativa zvanisanas iespéja.
Nepielaujiet produkta saskari ar
Skidrumiem.

Nelietojiet tiriSanas lidzek]us, kas satur
spirtu, amonjaku, benzolu vai abrazivus,
jo tie var kaitét iericei.

Sargiet talruni no parmériga karstuma,
ko rada sildiekartas vai tiesi saules stari.
Nemetiet talruni zemé un nelaujiet
priekSmetiem krist uz talruna.
Tuvuma esosi ieslégti mobilie talruni
var radit traucgjumus.

(A%

Latvie$u



Informacija par darba un glabasanas
temperatiru

Lietojiet vietd, kur temperatlra
vienmér ir robezas no 0 °C [idz
+40 °C (relativais mitrums [idz
90%).

Uzglabajiet vieta, kur temperatdra
vienmér ir robezas no -20 °C lidz
+45 °C (relativais mitrums [idz
95%).

Zema temperatlra bateriju
darbmizs var bit Tsaks.

Lv



2 Jusu talrunis

Apsveicam ar pirkumu un laipni
[Gdzam Philips!

Lai pilnigi izmantotu Philips piedavato
atbalstu, registréjiet savu produktu
vietné www.philips.com/welcome.

Karbas saturs

Ladetajs**

{

Barosanas adapteris**

{

Talruna vads™®

(€]
-

Garantija

Lietotaja rokasgramata

A

Tsa lieto%anas pamaciba

(A%

LatvieSu



E Piezime

* DaZas valstis talruna vads jasavieno
ar vada adapteri, un péc tam talruna
vads jaiesprauz talruna ligzda.

#% Vairaku klausulu komplektos ir papildu
klausules, ladétaji un barosanas
adapteri.

Talruna parskats

(1) Auss skarunis
(2) Skalrunis

(3) Bateriju nodalijuma vacin$

@®=
»  Dzést tekstu vai ciparus.
*  Atcelt darbibu.
®
« Ritinat izvélni uz augsu.
» Palielinat auss skalruna/skalruna
skalumu.
+ Atvért talruna katalogu.

6 Lv

+  Beigt zvanu.
* lziet no izvélnes/darbibas.

* Nospiediet, lai ievaditu atstarpi
teksta redigésanas laika.

» Nospiediet un turiet, lai
blokétu/atblokétu tastatlru
gaidstaves rezima.

#aA

+  Nospiediet un turiet, lai
ievaditu pauzi.

+  Nospiediet un turiet, lai
redigésanas laika parslégtos
starp lielajiem un mazajiem
burtiem.

®&

Izslégt/ieslégt mikrofona skanu.
Mikrofons
0w

+  leslégt/izslégt mikrofonu ar
skalruni.

e Zvanit un sanemt zvanus,
izmantojot skalruni.

@ SKRINT
Nospiest un turét, lai veiktu iekséja
telefona zvanu (tikai vairaku
klausulu modelim).

#3) M1/M2/M3
Saglabdjiet zvanu ierakstus atrajai
numura sastadisanai.

@\

e Zvanit un sanemt zvanus.
* Zvana atkartosanas tausting



@
. 1

Ritinat izvélni uz leju.
Samazinat auss skalruna/
skalruna skalumu.

* Atvért zvanu zurnalu.

+ PieklUt galvenajai izvélnei.

» Apstiprinat atlasi.

+  Atvért opciju izvélni.

»  Atlasit klausules ekrana tiesi virs
taustina attéloto funkciju.

Bazes stacijas parskats

XL390

op)
*  Meklét klausules.
+ Atvert registracijas rezimu.

XL395

Op)
»  Meklét klausules.
»  Atvért registracijas rezimu.

@ /o)
Samazinat/palielinat skalruna
skalumu.

®u

Atskanosanas laika parslégt uz
iepriekséjo

Atskanosanas laika parslégt uz
nakamo

®o0
leslégt vai izslegt automatisko
atbildétaju.

®re
+ Atskanot zinojumus.
*  Apturét zinojumu atskanosanu.

O]

Dzeést pasreiz atskanoto zinojumu.

LatvieSu



Displeja ikonas

Gaidstaves rezima galvenaja ekrana
redzamas ikonas norada klausulé
pieejamas funkcijas.

lkona

Apraksts

=
@
O

Ja klausule ir nonemta no
bazes stacijas/ladétaja, joslas
norada bateriju uzlades limeni
(no pilna lidz zemam).

Ja klausule ielikta bazes stacija/
savienota ar ladétaju, joslas
tiek ritinatas, lidz tiek pabeigta
ladésana.

Mirgo tuksas baterijas ikona, un
ir dzirdams modinataja signals.
Bateriju uzlades limenis ir
zems, baterijas jauzladé.

Rada starp klausuli un bazes

staciju izveidotas saites statusu.

Jo vairak joslu redzams, jo
stipraks ir signals.

43

Pastavigi ieslégta, kad zvanu
zurnala tiek parldkoti
ienakosie zvani.

43

Norada izejoso zvanu
numuru atkartosanas saraksta.

€x

Mirgo, ja ir jauns neatbildéts
zvans vai kad tiek parlikoti
jauni neatbildétie zvani.
Pastavigi ieslégta, ja zvanu
Zurnala tiek parltkoti
neatbildétie zvani.

Mirgo, kad tiek sanemti
ienakosie zvani.
Pastavigi ieslégta zvana laika.

LI

Skalrunis ir ieslégts.

Lv

AktivizEts modinatajs.

Zvana signals ir izslégts.

Automatiskais atbildétajs:
mirgo, ja ir jauns zinojums.
Rada, kad ir ieslégts talruna
automatiskais atbildétajs.

Mirgo, ja ir jauns balss zinojums.
Pastavigi ieslégta, ja balss
zinojumi jau ir skatiti zvanu
zurnala.

lkona nav redzama, ja nav
neviena balss zinojuma.

&

Aktivizéts klusuma rezims.

ECO

Aktivizéts ECO rezims.




3 Lietoganas 1 Savienojiet katru barosanas

adaptera galu ar:
P 4 + [idzstravas ieejas ligzdu bazes
SakSana stacijas aizmuguré;
+ elektrotikla kontaktligzdu siena.

leveribai 2 Savienojiet katru talruna vada
* Pirms klausules pievieno3anas galu flr' ) _ .
un iestatidanas izlasiet drosibas : talrurja ||g_zdu bazes stacijas
noradijumus sadala , Svarigi drosibas alzmugure; o
noradijumi”. + talruna ligzdu siena.

Pievienojiet bazes
staciju un ladetaju.

!j! Bridinajums

 Pastav izstradajumu bojajuma
risks! Parliecinieties, vai elektrotikla
spriegums atbilst spriegumam, kas
noradits talruna aizmuguré vai apaksa.
 Bateriju ladéSanai izmantojiet tikai
komplekta ieklauto baro$anas adapteri.

E Piezime

* Ja abongjat ciparu abonentiinijas (DSL)
atrdarbigu interneta pakalpojumu,
izmantojot telefona finiju, starp telefona
linfjas vadu un elektrotikla kontaktligzdu
ierikojiet DSL filtru. Filtrs novers
troksni un zvanitaja ID problémas, ko
rada DSL traucé&jumi. Lai iegltu vairak
informacijas par DSL filtriem, sazinieties
ar savu DSL pakalpojuma sniedzé&ju.

« Datu plaksnite atrodas bazes stacijas
apaksa.

(A% 9

Latvie$u



3 Savienojiet katru barosanas -
adaptera galu ar (tikai modeliem ar Klausules uzstadisana

vairakam klausulém):

+ [lidzstravas ieejas ligzdu papildu Baterijas ir ieprieks ievietotas klausulé.
klausules ladétaja aizmugure; Pirms uzladeésanas nonemiet limlenti
+ elektrotikla kontaktligzdu siena. no bateriju nodalijuma vacina.

“ leveribai

* Eksplozijas risks! Sargiet baterijas no
karstuma, saules stariem un uguns.
Nekad nemetiet baterijas uguni.
Izmantojiet tikai komplekta ieklautas
baterijas.

Samazinata bateriju darbmaza risks!
Nekad nelietojiet kopa dazadu zimolu
vai tipu baterijas.

E PiezZime

* Pirms pirmas lietoSanas uzladgjiet
baterijas 8 stundas.

* Bateriju ladé3anas laika klausule var
sasilt, tas ir normali.

m Bridinajums

* levietojot baterijas nodaljuma,
parbaudiet to polaritati. Nepareizas
polaritates dé| produktu var sabojat.

10 L



Talruna konfiguresana
(atkariba no valsts)

1 Pirmoreiz lietojot talruni, redzésiet
sveiciena zinojumu.

2 Nospiediet [LABI].

Valsts/valodas iestatiSana
Atlasiet valsti/valodu, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Valsts/valodas iestatijums ir
saglabats.

E Piezime

 Valsts/valodas iestatijuma opcija
atkariga no valsts. Ja netiek paradits
sveiciena zinojums, tas NozZimé, ka
valsts/valoda jdsu valstij jau ir iestatita
ieprieks.Tada gadijuma varat iestatit
datumu un laiku.

Lai atiestatitu valodu, skatiet talak

noraditas darbibas.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat.]
> [Valoda], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet valodu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

5 |estatijums ir saglabats.

Datuma un laika iestatisana

Padoms

* Lai datumu un laiku iestatitu vélak,
nospiediet [Atpak.], lai izlaistu So
iestatijumu.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat.] >
[Dat. un laiks], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Spiediet ciparu taustinus, lai
ievaditu datumu, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Klausules ekrana tiek paradita

laika iestatiSanas izvélne.

3 Spiediet ciparu taustinus, lai
ievaditu laiku.

Piezime

Ja laiks ir 12 stundu formata,
nospiediet § / &, lai atlasitu [RITS] vai
[VAKARS].

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

(A2

Latvie$u



Attalas piekluves PIN
koda nomainisana

E Piezime

Automatiska atbildétaja attalas
piekluves nokluséjuma PIN kods
ir 0000, un to dro3ibas noltka
nepieciesams nomainit.

Atlasiet [lzvel.] > [Aut. atbildet.]
> [Attal. piekl.] > [Mainit PIN],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

levadiet veco PIN kodu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
levadiet jauno PIN kodu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
Veélreiz ievadiet jauno PIN kodu un
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Lv

Klausules uzladesana

Lai uzladétu klausuli, ielieciet to
bazes stacija. Ja klausule ir pareizi
ievietota bazes stacija, dzirdama stativa
pieslégsanas skana.

5 Tiek sakta klausules uzladésana.

Piezime

* Pirms pirmas lietosanas uzladgjiet
baterijas 8 stundas.

* Bateriju ladésanas laika klausule var
sasilt, tas ir normali.

Pieslégsanas skanu (skatiet 'Stativa
pieslégsanas tonis' Ipp. 28) varat ieslégt
vai izslégt.

Tagad talrunis ir gatavs lietosanai.



Bateriju uzlades [imena Kas ir gaidstaves
parbaude rezims?

Talrunis ir gaidstaves rezima, kad
netiek lietots. Gaidstaves ekrana
redzams klausules nosaukums,
klausules numurs, datums un laiks.

Signala stipruma
parbaude

Baterijas ikona rada pasreizéjo bateriju

Joslu skaits norada saites starp
klausuli un bazes staciju statusu.
Jo vairak joslu redzams, jo labaks
ir savienojums.

uzlades imeni.

Ja klausule ir nonemta no bazes
stacijas/ladétaja, joslas norada

bateriju uzlades limeni (pilns,

vidéjs un zems). .
Ja klausule ielikta bazes stacija/
savienota ar ladétaju, joslas

mirgo, lidz tiek pabeigta ladéSana.

oEE

O  Mirgo tuksas baterijas ikona.
Bateriju uzlades limenis ir zems,
baterijas jauzlade.

Ja baterijas ir tuksas, klausule tiek
izslégta. Ja runajat pa talruni un
baterijas ir gandriz tuksas, dzirdams
bridingjuma signals. Péc bridinajuma
zvans tiek atvienots.

Pirms zvanisanas vai zvanu
sanemsanas un funkciju lietosanas
parbaudiet, vai klausule ir savienota
ar bazes staciju.

Ja, rungjot pa talruni, dzirdat
bridinajuma signalu, klausules
baterijas ir gandriz tuksas vai ari
klausule ir arpus uztversanas zonas.
Uzladgjiet baterijas vai parvietojiet
klausuli tuvak bazes stacijai.

v 13

Latvie$u



 Elektropadeves partraukuma gadijuma
ar talruni nevar piezvanit arkartas
gadijumu dienestiem.

E Padoms

¢ Pirms zvaniganas vai, runajot pa talruni,
parbaudiet signala stiprumu. (skatiet
'Signala stipruma parbaude' Ipp. 11)

Zvanisana

Ir $adi zvaniganas veidi:

*  Atrais zvans

«  Atrais zvans, izmantojot tieSos
taustinus

* Numura sastadisana pirms
zvanisanas

+ Pédéja izsaukta numura
atkartosana

+ Zvanigana, izmantojot numuru
atkartoSanas sarakstu

+ Zvanigana, izmantojot talrunu
gramatu

+ Zvanigana, izmantojot zvanu
zurnalu

Atrais zvans

1 Nospiediet A& vai ).
2 Sastadiet numuru.
> Numurs tiek izsaukts.
> Tiek radits pasreizéja zvana
ilgums.

Zvanisana, izmantojot tieSos
taustinus

Lai zvanitu, izmantojot tiesajos
taustinos ieprieks saglabatu ierakstu,
nospiediet A vai 1@, péc tam
nospiediet M1, M2 vai M3.

5 Numurs tiek izsaukts.

Padoms

* Informaciju par tieSo taustinu
iestatiSanu skatiet nakamaja sadala.

TieSo taustinu iestatiSana

1 levadiet numuru, nospiediet un
turiet M1, M2 vai M3.

2 levadiet vardu, péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

3 Ja nepiecietams, rediggjiet numuru,
péc tam nospiediet [Sagl.], lai
apstiprinatu.
> Tiesais taustins ir iestatits.

Piezime

* Jatiedaja taustina jau ir saglabats
ieraksts, jums jaapstiprina, vai vélaties
nomainit veco ierakstu pret jaunu.




Numura sastadisana pirms
zvanisanas

1 Sastadiet talruna numuru.
+ Lai izdzéstu ciparu, nospiediet
taustinu [Notir.].
+ Lai ievaditu pauzi, nospiediet un
turiet taustinu #am.
2 Nospiediet \F vai 1, lai izsauktu
numuru.

Zvanisana, izmantojot numuru
atkartosanas sarakstu

Varat veikt zvanu, izmantojot numuru

atkartosanas sarakstu. (skatiet

‘Numura atkartosana' Ipp. 26)

Pedgja izsaukta numura atkartosana

1 Nospiediet [Atk. p&d. nr].

5 Tiek paradits numuru

atkartosanas saraksts un
ieziméts pédéjais numurs.

2 Nospiediet \*
5 Tiek izsaukts pédéjais izsauktais
numurs.

Zvanisana, izmantojot talrunu
gramatu

Varat veikt zvanu, izmantojot
talrunu gramatu. (skatiet 'Zvanisana,
izmantojot talrunu gramatu' Ipp. 22)

Zvanisana, izmantojot zvanu
zurnalu

Varat veikt zvanu, atbildot uz zvanu
sanemto vai neatbildéto zvanu zurnala.
(skatiet 'Atzvanisana' Ipp. 25)

E Piezime

* Zvana taimeris rada pasreizéja zvana
ilgumu.

* Ja dzirdat bridinajuma signalu,
klausules baterijas ir gandriz tuksas vai
ari klausule ir arpus uztverSanas zonas.
Uzladgjiet baterijas vai parvietojiet
klausuli tuvak bazes stacijai.

Zvana beigsana

Zvanu var beigt sados veidos:
»  Nospiediet taustinu = vai
+ lelieciet klausuli bazes stacija vai
ladétaja ligzda.

v 15

Latvie$u



Atbildesana uz zvanu
lenakosa zvana laika talrunis zvana un

LCD apgaismojums mirgo. Nospiediet
' vai ), lai atbildétu uz zvanu.

1N Bridinajums

* Kad zvana klausule vai ir aktivizéts
brivroku reZims, turiet klausuli talak no
auss, lai negltu dzirdes bojajumus.

E Piezime

e Zvanitaja ID pakalpojums ir
pieejams, ja esat to abongjis no sava
pakalpojumu sniedzé&ja.

Mikrofona skanas
izslegsana

1 Sarunas laika nospiediet pogu &.
5 Klausulé redzams [Skana izsl.].

5 Zvanitajs jus nevar dzirdét,
tacu jds joprojam varat dzirdét
zvanitaja balsi.

2 Vélreiz nospiediet &, lai ieslégtu
mikrofona skanu.
> Tagad varat sarunaties ar
zvanitaju.

E Padoms

* Jair neatbildéts zvans, tiek paradits
zinojums.

Skalruna ieslegsana vai
izslegsana

Nospiediet 1@).

lenakoSo zvanu signala izslegsana

Kad talrunis zvana, nospiediet [Kluss].

Otra zvana veiksana

Piezime

Pakalpojuma pieejamiba atkariga no
tikla.

Auss skalruna/skalruna
skaluma regulesana

Nospiediet taustinu @ / &, lai regul&tu
skalumu zvana laika.
> Auss skalruna/skalruna skalums
ir noreguléts, un talrunt atkal
redzams zvana ekrans.

1 Sarunas laika nospiediet pogu A\
% Pirmais zvans tiek aizturéts.

2 Sastadiet otru numuru.
> Tiek izsaukts ekrana redzamais
numurs.




Atbildesana uz otru
Zvanu

E Piezime

* Pakalpojuma pieejamiba atkariga no
fikla.

Kad dzirdat periodiskus pikstienus, kas
informé par ienakogo zvanu, varat uz
to atbildét $ados veidos:
1 Nospiediet A& un 21 lai atbildétu
uz zvanu.
> Pirmais zvans tiek aizturéts, un
tiek izveidots savienojums ar
otru zvanu.

2 Nospiediet taustinu L un las,
lai pabeigtu pasreiz&jo zvanu un
atbildétu uz pirmo zvanu.

Parslegsana no viena
Zvana uz otru

E Piezime

* Pakalpojuma pieejamiba atkariga no
fikla.

Zvanus var parslégt sados veidos:
+  Nospiediet ! un 22 vai
* nospiediet [Opcija] un atlasiet
[Parsl. zvanus], péc tam vélreiz
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Pasreizéjais zvans tiek aizturéts,
un tiek izveidots savienojums
ar otru zvanu.

Konferences zvana
veiksana ar arejiem
zvanitajiem

Piezime

* Pakalpojuma pieejamiba atkariga
no tikla. Par papildu maksu jautajiet
pakalpojumu sniedzé&jam.

Kad esat izveidojis savienojumu

ar diviem zvaniem, varat veikt

konferences zvanu $ados veidos:

»  Nospiediet \ un péc tam 3#» vai

» nospiediet [Opcija], atlasiet
[Konference] un péc tam vélreiz
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
% Abi zvani tiek apvienoti, un tiek

izveidots konferences zvans.

v 17

Latvie$u



5 leksejais
telefons un
konferences
Zvani

lekséja telefona zvans ir zvans citai
klausulei, kam ir kopiga bazes stacija.
Konferences zvana saruna notiek
starp jums, citas klausules lietotaju un
aréjiem zvanitajiem.

Zvans citai klausulei

E Piezime

* Ja bazes stacija ir registrétas tikai divas
klausules, nospiediet un turiet sewr, lai
zvanitu uz otru klausuli.

1 Nospiediet un turiet taustinu sewr.
5 Tiek paraditas iekséja telefona
pieejamas klausules.

2 Atlasiet Klausules numuru un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Atlasita klausule zvana.

3 Atlasttaja klausulé nospiediet .
5 Ir izveidots ieksgja telefona
zvans.

4 Nospiediet [Atcelt] vai taustinu
—, lai atceltu vai pabeigtu iekséja
telefona zvanu.

E Piezime

e Jaizvéléta klausule ir aiznemta,
klausules ekrana paradas [Aiznemts].

Runajot pa talruni

Zvana laika varat pariet no vienas
klausules uz citu:

1 Nospiediet un turiet taustinu sewr.
> Pasreizéja zvanitaja zvans tiek
aizturéts.

2 Atlasiet klausules numuru un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 Uzgaidiet, lidz otra klausulé tiks
atbildéts uz jlsu zvanu.

Parslegsanas starp zvaniem

Nospiediet [Argj.], lai parslégtos starp
iekséjo un aréjo zvanu.

Zvana parsutisana

1 Zvana laika nospiediet un turiet
taustinu s,
9 Tiek paraditas iekséja telefona
pieejamas klausules.

2 Atlasiet klausules numuru un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
3 Nospiediet taustinu «=», kad otrs
atbild uz jdsu zvanu.
5 Zvans ir parsttits uz atlasito
klausuli.



Konferences zvana
veiksana
Trispuséjs konferences zvans ir zvans

jusu, citas klausules lietotaja un aréjo
zvanitaju starpa. Tam nepiecieSamas

divas klausules ar kopigu bazes staciju.

Argja zvana laika

1 Nospiediet un turiet taustinu sent,
lai saktu ieksé&jo zvanu.

5 Tiek paraditas iekséja telefona
pieejamas klausules.

> Argja zvanitaja zvans tiek
aizturéts.

2 Atlasiet vai ievadiet klausules
numuru un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

5 Atlasita klausule zvana.

3 Atlasitaja klausulé nospiediet Q.

5 |r izveidots ieksgja telefona
zvans.

4 Nospiediet [Konf].
> Tagad piedalaties trispuséja
konferences zvana ar argjo
zvanitaju un atlasito klausuli.

5 Nospiediet =, lai pabeigtu
konferences zvanu.

Piezime

Nospiediet \}, lai pievienotos jau
notiekosam konferences zvanam

ar citu klausuli, ja [Pakalpojumi] >
[Konference] iestatits ka [Automatiski].

Konferences zvana laika

»  Nospiediet [leks.], lai aizturétu
aréjo zvanu un atgrieztos pie
iekdgja zvana.
5 Aréjais zvans tiek aizturéts;

»  Nospiediet [Konf.], lai vélreiz
uzsaktu konferences zvanu.

E Piezime

* Ja konferences zvana laika viena
klausule tiek nolikta, otra klausule
joprojam ir savienota ar aréjo zvanu.

(A%

19

Latvie$u



6 Teksts un
cipari
Klausules nosaukuma, talrunu gramatas

ierakstos un citos izvélnes vienumos
var ievadit tekstu un ciparus.

Teksta un ciparu
ievadiSana

1 Laiievaditu atlasito rakstzimi,
vienreiz vai vairakas reizes
nospiediet burtciparu taustinu.

2 Lai izdzéstu rakstzimi, nospiediet
[Notir].

3 Lai ievaditu atstarpi, nospiediet O 8.

Lielo un mazo burtu
parslegsana

Péc nokluséjuma katra varda pirmais
burts teikuma tiek rakstits ar lielo
burtu, bet paréjie - ar mazo burtu.
Lai parslégtu lielos un mazos burtus,
nospiediet un turiet #aa.

20 LV



7 Talrunu
gramata

Sim talrunim ir talrunu gramata,

kura var saglabat maksimums 100
ierakstus. Talrunu gramatai var piek|dt,
izmantojot klausuli. Katram ierakstam
var bt maksimums 14 rakstzimju gars
nosaukums un maksimums 24 ciparu
gars numurs.

Ir 2 tiesas piekluves atminas taustini
(taustini 1ao un 22 ). Atkariba no
valsts taustinos la. un 22 ir ieprieks
iestatits attiecigi balss pasta numurs
un pakalpojumu sniedzéja informacijas
dienesta numurs. Ja gaidstaves rezima
nospiezat un turat vienu no Siem
taustiniem, automatiski tiek izsaukts
saglabatais talruna numurs.

Talrunu gramatas
skatiSana

PiezZime

¢ Talrunu gramatu vienlaikus var skatit
tikai viena klausulé.

1 Nospiediet taustinu @ vai atlasiet
[Izvel] > [Talr. katalogs] >
[Skatit], lai piekl|Gtu talrunu
gramatas sarakstam.

2 Nospiediet taustinu & / &, lai
ritindtu talrunu gramatas ierakstus.

leraksta meklesana

Lai meklétu talrunu gramatas ierakstus,

varat rikoties $adi:

» Kontaktpersonu saraksta ritinasana.

+ levadiet kontaktpersonas varda
pirmo rakstzimi.

Kontaktpersonu saraksta

ritinasana

1 Nospiediet taustinu @ vai atlasiet
[Izvel.] > [Talr. katalogs] > [LABI],
lai pieklTtu talrunu gramatas
sarakstam.

2 Nospiediet & / @, lai ritinatu
talrunu gramatas sarakstu.

Kontaktpersonas varda pirmas
rakstzimes ievadiSana

1 Nospiediet § vai atlasiet [lzvél] >
[Talr. katalogs] > [Skatit] > [LABI],
lai piek|dtu talrunu gramatas
sarakstam.

2 Nospiediet burtciparu taustinu, kas
atbilst rakstzimei.
> Tiek paradits pirmais ieraksts,

kas sakas ar $o rakstzimi.

v 2

Latvie$u



Zvanisana, izmantojot
talrunu gramatu

1 Nospiediet § vai atlasiet [Izvél.] >
[Talr. katalogs] > [Skatit] > [LABI],
lai piek|dtu talrunu gramatas
sarakstam.

2 Talrunu gramatas saraksta atlasiet
kontaktpersonu.

3 Nospiediet taustinu A\, lai
piezvanitu.

Piekl|usana talrunu
gramatai zvana laika

1 Nospiediet [Opcija] un atlasiet
[Talr. katalogs].

2 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 Atlasiet kontaktpersonu, p&c tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Tiek paradits numurs.

22 v

leraksta pievienosana

E Piezime

* Jatélrunu gramatas atmina ir pilna,
klausulé tiek paradits zinojums. Lai
pievienotu jaunus ierakstus, izdzésiet
dazus esoSos ierakstus.

1 Atlasiet [Izvel.] > [Talr. katalogs]
> [Pievien. jaunu], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 levadiet vardu, péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

3 levadiet numury, péc tam
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
9 Jaunais ieraksts ir saglabats.

E Padoms

* Lai ievaditu pauzi, nospiediet un turiet
taustinu #an.

* Lai izdzéstu rakstzimi, nospiediet
[Notir]. Lai parvietotu kursoru pa
kreisi vai pa labi, nospiediet @ / &

E Piezime

* Vecais talrunu gramatas numurs tiek
aizstats ar jauno.




leraksta redigesana

1 Atlasiet [Izvél.] > [Talr. katalogs]
> [Rediget], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Rediggjiet vardu, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 Rediggjiet numuru, péc tam
nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
5 |eraksts ir saglabats.

leraksta dzesana

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. katalogs]
> [Dzest].
2 Atlasiet kontaktpersonu, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Klausulé tiek paradits
apstiprinajuma pieprasijums.

3 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

TieSie taustini

Talrunim pieejami tris tiesie taustini,
kas paredzéti, lai saglabatu talrunu
numurus arkartas gadijumiem vai biezi
lietotus numurus.

TieSo taustinu iestatiSana

1 levadiet numuru, nospiediet un
turiet M1, M2 vai M3.

2 levadiet vardu, péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

3 Ja nepiecietams, rediggjiet numuru,
péc tam nospiediet [Sagl.], lai
apstiprinatu.

L Tiesais tausting ir iestatits.

E Piezime

* Ja tiedaja taustina jau ir saglabats
ieraksts, jums jaapstiprina, vai vélaties
nomainit veco ierakstu pret jaunu.

Visu ierakstu dzésana

1 Atlasiet [Izvél.] > [Talr. katalogs]
> [Dzest visu], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

— Klausulé tiek paradits
apstiprinajuma pieprasijums.

2 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Visi ieraksti ir izdzésti.

v 23

Latvie$u



8 Zvanu zurnals

Zvanu zurnala tiek saglabata visu
neatbildéto un sanemto zvanu vésture.
lenako$o zvanu vésturé ieklauts
zvanitaja vards un numurs, zvana laiks
un datums. S7 funkcija ir pieejama, ja

no pakalpojumu sniedzé&ja abonéjat
zvanitaja ID pakalpojumu.

Talruni var saglabat maksimums 50
zvanu ierakstus. Klausules ekrana
mirgojosa zvanu zurnala ikona atgadina
par neatbildétiem zvaniem. Ja zvanitajs
ir atlavis radit savu identitati, varat
skatit ta vardu vai numuru. Zvanu
ieraksti tiek attéloti hronologiska
seciba, ka pirmais saraksta tiek radits
pédéjais sanemtais zvans.

PiezZime

« Lai atzvanitu tiesi no zvanu saraksta,
vispirms parliecinieties, vai numurs
ir derigs.

Ekrana redzamas ikonas norada vai tie
ir neatbildétie vai sanemtie zvani.

lkonas ~ Apraksts

i+ Pastavigi ieslégta, kad zvanu
zurnala tiek parldkoti
ienakosie zvani.

fx Mirgo, ja ir jauns neatbildéts

zvans vai kad tiek parldkoti
jauni neatbildétie zvani.
Pastavigi ieslégta, ja zvanu
zurnala tiek parlikoti
neatbildétie zvani.

24 LWV

Zvanu saraksta tips

Saja izvélné varat skatit visus ienakosos
zvanus vai neatbildétos zvanus.

Zvanu saraksta tipa iestatiSana

1 Atlasiet [lzvél] > [Pakalpojumi] >
[Zv. sar. veids], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet opciju un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Zvanu ierakstu
skatisana

1 Nospiediet B.
> Tiek paradits ienakoso zvanu
zurnals.

2 Atlasiet ierakstu, péc tam
nospiediet [Opcija] > [Skatit], lai
skatitu pieejamo informaciju.



Zvana ieraksta
saglabasana talrunu
gramata

1

Nospiediet .
5 Tiek paradits ienakoso zvanu
zurnals.

Atlasiet ierakstu un nospiediet
[Opcija].
Atlasiet [Saglab. numuru] un

nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

levadiet un rediggjiet vardu,
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

levadiet un rediggjiet numuru,
péc tam nospiediet [Sagl.], lai
apstiprinatu.

> |eraksts ir saglabats.

Atzvanisana

1

Nospiediet §.

2 Saraksti atlasiet ierakstu.
3 Nospiediet taustinu &, lai

piezvanitu.

Zvana ieraksta dzesana

1

Nospiediet E.
> Tiek paradits ienako3o zvanu
zurnals.

Atlasiet ierakstu un nospiediet

[Opcija], lai apstiprinatu.

Atlasiet [Dzest] un péc tam

nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

5 Klausulé tiek paradits
apstiprinajuma pieprasijums.

Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> leraksts ir izdzésts.

Visu zvanu ierakstu
dzésana

1

wiN

Nospiediet &.
5 Tiek paradits ienakoso zvanu
zurnals.

Nospiediet [Opcija].

Atlasiet [Dzest visu] un nospiediet

[LABI], lai apstiprinatu.

5 Klausulé tiek paradrts
apstipringjuma pieprasijums.

Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Visi ieraksti ir izdzésti.

v 25

Latvie$u



9 Numuru
atkartosanas
saraksts

Numuru atkartosanas saraksta ir
saglabata sastadito numuru vésture.
Taja ieklauti to personu vardi un/vai
numuri, kam esat zvanijis. Saja talruni
var saglabat maksimums 20 numuru
atkartosanas saraksta ierakstus.

Numuru atkartosanas
saraksta ierakstu
skatisana

1 Nospiediet [Atk. p&d. nr].
5 Tiek paradits izsaukto numuru
saraksts.

Numuru atkartosanas
saraksta ieraksta
saglabasana talrunu
gramata

1 Nospiediet taustinu [Atk. p&d.
nr.], lai atvértu sastadito numuru
sarakstu.

2 Atlasiet ierakstu un nospiediet
[Opcija], lai apstiprinatu.

3 Atlasiet [Saglab. numuru] un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

4 levadiet un rediggjiet vardu,
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

5 levadiet un rediggjiet numuru,
péc tam nospiediet [Sagl.], lai
apstiprinatu.

9 leraksts ir saglabats.

Numura atkartosana

1 Nospiediet [Atk. p&d. nr].

2 Atlasiet numura ierakstu, kam
vélaties piezvanit. Nospiediet .
> Numurs tiek izsaukts.

26 LV

Numuru atkartosanas
saraksta ieraksta dzesana

1 Nospiediet taustinu [Atk. ped.
nr.], lai atvertu sastadito numuru
sarakstu.

2 Atlasiet ierakstu un nospiediet
[Opcija], lai apstiprinatu.

3 Atlasiet [Dzést] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
5 Klausulé tiek paradits

apstipringjuma pieprasijums.

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

> leraksts ir izdzésts.



Visu numuru
atkartosanas saraksta
ierakstu dzesana

1 Nospiediet taustinu [Atk. p&d.
nr.], lai atvértu sastadito numuru
sarakstu.

2 Atlasiet [Opcija] > [Dzest visu],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

— Klausulé tiek paradits
apstiprinajuma pieprasijums.

3 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

> |eraksts ir izdzésts.

(A%

27

Latvie$u



10 Talruna
iestatijumi

Varat pielagot iestatijumus, lai
personalizétu talruni.

Skanas iestatijumi

Klausules zvana signala skaluma
iestatisana

Varat izvél&ties vienu no 5 zvana
signala skaluma limeniem vai [lzslegts].

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat.]
> [Skanas] > [Zvana skalums],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet skaluma limeni un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> [estatijums ir saglabats.

Klausules zvana signala iestatiSana

Varat atlasit vienu no 10 zvanu

signaliem.

1 Atlasiet [Izvel.] > [Talr. iestat.] >
[Skanas] > [Zvana toni], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet zvana signalu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

28 LV

Taustinu tona iestatiSana

Taustinu tonis ir skana, kas atskan, kad

klausulé nospiezat taustinu.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat] >
[Skanas] > [Taust. tonis], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl.]/[lzsl.], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Stativa pieslégSanas tonis

Stativa pieslégsanas tonis ir skana, kas

atskan, kad novietojat klausuli bazes

stacija vai ladétaja.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat.]
> [Skanas] > [Stat.pies.ton.],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl.]/[lzsl.], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 |estatijums ir saglabats.

lestatit saderibu ar dzirdes

aparatiem

Varat izmantot talruni, ja lietojat

dzirdes aparatu.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat.] >
[Skanas] >[Dzirdes apar.], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl.]/[lzsl.], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 |estatijums ir saglabats.



ECO rezims

ECO rezima tiek samazinata klausules
un bazes stacijas parraides jauda, kad
runajat pa talruni vai kad talrunis ir
gaidstaves rezZima.

1 Atlasiet [Izvél.] > [Talr. iestat.] >

[Ekon. rezims], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl.]/[Izsl.] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.
5 Gaidstaves reZima ekrana
redzams Ecl.

Piezime

Klausules nosaukuma
pieskirsana

Klausules nosaukuma garums var bat
maksimums 14 rakstzimes. Tas tiek
attélots klausules ekrana gaidstaves
rezima laika.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat] >
[Talr. nosauk.], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 levadiet vai rediggjiet nosaukumu.,
Lai izdzéstu rakstzimi, atlasiet
[Notir.].

3 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 |estatijums ir saglabats.

 JareZims ECO iestatits ka [lesl.],
savienojuma zona starp klausuli un
bazes staciju var bat samazinata.

LCD ekrana
apgaismojums

Varat iestatit, lai LCD ekrana

apgaismojums un tastatdra mirgo vai

nemirgo, kad talrunis zvana.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat.]
> [Viz. brid.], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Mirgo]/[Nemirgo] un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 [estatijums ir saglabats.

Datuma un laika
iestatiSana

Papildinformaciju skatiet nodalas
,Lietosanas saksana” sadala ,Datuma
un laika iestatisana”.

v 29

Latvie$u



Displeja valodas
jestatiSana

Piezime

« Si funkija attiecas tikai uz modeliem
ar daudzvalodu atbalstu.

Pieejamas valodas dazadas valstis
atskiras.

1 Atlasiet [lzvél] > [Talr. iestat.]
> [Valoda], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet valodu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

5 |estatijums ir saglabats.

30 L



11 Modinatajs

Talrunt ir ieblvéts modinatajs. Lai A .
iestatitu modinataju, skatiet talak Modinataja zvana laika
sniegto informaciju.

Modinataja izslegSana

Nospiediet jebkuru taustinu, lai izslégtu
modinataju.

Modinataja iestatisana

Pirms modinataja zvana

1 Atlasiet [Izvel.] > [Modinatajs], Atlasiet [Izvel.] > [Modinatajs] >
péc tam nospiediet [LABI], lai [Izslegts], péc tam nospiediet [LABI],
apstiprinatu. lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lesl. vienreiz] vai [Katru > lestatjums ir saglabats.
dienu] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

3 levadiet modinataja laiku un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Modinatdjs ir iestatits, un
ekrana redzams (=1,

E Padoms

* Nospiediet & / B, lai parslégtu
[AM]/[PM].

Modinataja zvana laika

Nospiediet jebkuru taustinu, lai izslégtu
modinataju.

v 31

Latvie$u



12 Pakalpojumi

Talrunis atbalsta vairakas funkcijas, kas
palidz parvaldit zvanus.

Zvanu saraksta tips

Saja izvélné varat skatit visus ienakosos
zvanus vai neatbildétos zvanus.

Zvanu saraksta tipa iestatiSana

1 Atlasiet [lzvél.] > [Pakalpojumi] >
[Zv. sar. veids], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet opciju un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Automatiskais
konferences zvans

Lai pievienotos aréjam zvanam ar citu
klausuli, nospiediet taustinu .

Automatiska konferences zvana
aktivizeéSana/deaktivizeSana

1 Atlasiet [Izvél] > [Pakalpojumi] >
[Konference], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Automatiski]/[lzsl.],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

32 LW

Zvanitaja ID/AOH

Varat iestatit klausuli, lai ienakosa zvana
laika sanemtu un attélotu zvanitaja
informaciju.

Zvanitaja displeja informacijas
aktivizésana/deaktivizésana

1 Atlasiet [lzvél] > [Pakalpojumi]
> [Caller ID/AOH] > [AOH On/
Off], péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet [leslegts]/[lzslégts],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
5 |estatijums ir saglabats.

Zvanitaja numura garuma
iestatisana

1 Atlasiet [Izvél.] > [Pakalpojumi] >
[Caller ID/AOH] > [Zv. D cipari],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 Atlasiet jauno iestatijumu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 |estatijums ir saglabats.



« Sifunkdija attiecas tikai uz modeliem
ar tikla tipa atbalstu.

1 Atlasiet [Ilzvél.] > [Pakalpojumi] >
[Tikla tips] un nospiediet [LABI].
2 Atlasiet tikla tipu un nospiediet
[LABI].
5 |estatijums ir saglabats.

Automatiskais prefikss

& funkcija parbauda un formaté izejo$a
zvana numuru, pirms tas tiek izsaukts.
Prefiksa numurs var aizstat noteiksanas
numuru, kas iestatits izvélné. Pieméram,
varat iestatit 604 ka noteiksanas
numuru un 1250 ka prefiksu.

Ja sastadat numuru, pieméram,
6043338888, talrunis izsauksanas laika
maina numuru uz 12503338888.

PiezZime

* NoteikSsanas numura maksimalais
garums ir 5 cipari. Automatiska prefiksa
numura maksimalais garums ir 10 cipari.

Automatiska prefiksa iestatiSana

1 Atlasiet [lzvél] > [Pakalpojumi] >
[Aut. prefikss], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 levadiet noteiksanas numuru,
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
levadiet prefiksa numuru, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 |estatijums ir saglabats.

E Piezime

* Lai ievaditu pauzi, nospiediet un turiet
taustinu #an.

* Jairiestatits prefiksa numurs un
noteikSanas numurs atstats tukss,
prefiksa numurs tiek pievienots visiem
izejoSajiem zvaniem.

+ i funkcija nav pieejama, ja sastaditais
numurs sakas ar * un #.

v 33

Latvie$u



Atzvanisanas laika
jestatiSana

Lai varétu atbildét uz otru zvanu,

vispirms pareizi jaiestata atzvanisanas

laiks. Parasti talruni atzvanisanas laiks
jau ir ieprieks iestatits. Varat atlasit
vienu no 3 opcijam: [Iss], [Vid&js]

un [Gars]. Pieejamo opciju skaits

var mainities atkariba no valsts.

Detalizétu informaciju jautajiet savam

pakalpojumu sniedz&jam.

1 Atlasiet [Izvél] > [Pakalpojumi] >
[Atzvan. laiks], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet opciju un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

5 |estatijums ir saglabats.

Numuru sastadisanas
rezims

Piezime

o« 5 funkcija attiecas tikai uz modeliem,
kas atbalsta gan tonu, gan impulsu
rezimu.

Numuru sastadisanas rezims ir jasu
valstT lietotais telefona signals. Talrunis
atbalsta tonu (DTMF) un impulsu
(rotacijas) numuru sastadisanas reZimu.
Lai iegltu detalizétu informaciju,
sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

34 LW

Numuru sastadiSanas rezima
iestatiSana

1 Atlasiet [lzvél] > [Pakalpojumi] >
[Nr. sast. rez.], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet numuru sastadisanas
rezimu un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

9 |estatijums ir saglabats.

E PiezZime

* Jatalrunis ir impulsu numuru
sastadiSanas reZima, zvana laika
nospiediet taustinu senr, lai ieslégtu
Tslaicigo tonu rezimu. 5T zvana laika
ievaditie cipari tiek nostti ka tonu
signali.




Klausulu registresana

Bazes stacija varat registrét papildu
klausules. Bazes stacija var registrét
maksimums 4 klausules.

1 Atlasiet [Izvél] > [Pakalpojumi]
> [Registret], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Nospiediet un 5 sekundes turiet
bazes stacijas taustinu ).

E Piezime

* Modeliem ar automatisko atbildétaju

ir dzirdams apstiprinajuma pikstiens.

3 Nospiediet [LABI], lai apstiprinitu.
p pstp!
4 levadiet sistémas PIN. Nospiediet

[Notir.], lai veiktu labojumus.

5 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu
p pstip!

PIN.

5 Registracija tiek pabeigta mazak
neka 2 mindsu laika. Bazes
stacija klausulei automatiski
pieskir klausules numuru.

E Piezime

¢ Ja PIN nav pareizs vai bazes stacija nav
atrasta noteikta laika perioda, klausulé
tiek automatiski paradits zinojums.
Ja registracija neizdodas, atkartojiet
ieprieks aprakstito procedaru.

* leprieks iestatitais PIN ir 0000.To

nevar mainit.

Klausulu registracijas
nonemsana

1 Ja divam klausulém ir viena un ta
pati bazes stacija, varat nonemt
klausules registraciju, izmantojot
otru klausuli.

2 Atlasiet [lzvél.] > [Pakalpojumi] >

[Registr. non.], péc tam nospiediet

[LABI], lai apstiprinatu.

levadiet sistémas PIN. Nospiediet

[Notir], lai veiktu labojumus.

w

4 Atlasiet tas klausules nosaukumu,
kurai janonem registracija.
5 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

5 Klausules registracija ir nonemta.

E Padoms

* Klausules numurs gaidstaves rezZima ir
attélots blakus klausules nosaukumam.

Noklusejuma
iestatijumu atjaunosana

Varat atiestatit talruna iestatijumus uz

sakotnéjiem rdpnicas iestatjumiem.

1 Atlasiet [lzvél.] > [Pakalpojumi]
> [Atiestatit], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits

apstipringjuma pieprasijums.

2 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Visi iestatijumi ir atiestatiti.

v 35

Latvie$u



13 Tikla
pakalpojumi

Tikla pakalpojumi atkarigi no tikla un

valsts. Lai iegitu papildinformaciju,

sazinieties ar savu pakalpojumu
sniedzé&ju.

PiezZime

« Lai tikla pakalpojumi darbotos pareizi,

parbaudiet, vai aktivizésanas un/vai

deaktivizésanas kodi ir ievaditi pareizi.

Zvanu parsutisana

Varat parsttit zvanus uz citu talruna
numuru.Varat atlasit vienu no 3
opcijam:

* [Zvana paradr.]: novirzit visus

ienako3os zvanus uz citu numuru.

* [Ja aiznemts]: novirzit zvanus, ja
linija ir aiznemta.

* [Ja neatbild]: novirzit zvanus, ja
neviens neatbild.

36 LV

Zvanu parsutisanas aktivizeésana/
deaktivizeésana

1

Atlasiet [Izvel.] > [Tikla pakalp.] >
[Zvana paradr.]/[Ja aiznemts]/[Ja
neatbild]

2 Atlasiet [Aktivét]/[Deaktivét],

péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

levadiet talruna numuru, péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 |estatijums ir saglabats.

Aktivizesanas/deaktivizeésanas
koda redigesana

Varat redigét zvanu parsttisanas kodu
prefiksu un sufiksu.

1

Atlasiet [Izvel.] > [Tikla pakalp.] >

[Zvana paradr.]/[Ja aiznemts]/[Ja

neatbild], péc tam nospiediet

[LABI], lai apstiprinatu.

Atlasiet [Mainit kodu] un

nospiediet [LABI].

Péc tam varat

« atlasit [Aktivet] >
[Prefikss]/[Sufikss] un nospiest
[LABI], lai apstiprinatu, vai

*  Atlasiet [Deaktivét] un
nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

levadiet vai redigéjiet kodu un

nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

9 |estatijums ir saglabats.



Zvana atgriesana

Varat parbaudit pédéjo neatbildéto
zvanu.

Zvans atgriesanas pakalpojumu
centram

Atlasiet [Izvel.] > [Tikla pakalp.] >
[Zvana atgries.] > [Zvans], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Tiek zvanits pakalpojumu
centram.

Zvanu atgrieSanas pakalpojumu
centra numura redigesana

1 Atlasiet [Izvel.] > [Tikla pakalp.]

> [Zvana atgries.] > [lestatijumi],

péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 levadiet vai rediggjiet numuru,
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> [estatijums ir saglabats.

Atzvanisanas pakalpojuma
atcelSana

Atlasiet [Izvel.] > [Tikla pakalp.] >
[Atcelt atzvanu] > [Zvans], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Tiek piezvanits pakalpojumu
centram, lai atceltu atzvani$anas
opciju.

Atzvanisanas pakalpojuma
atcelSanas numura redigesana

1 Atlasiet [Izvel.] > [Tikla pakalp.]
> [Atcelt atzvanu] > [lestatijumi],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 levadiet vai rediggjiet numuru,
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

Identitates slepsana

Varat slépt savu identitati no zvanitaja.

Atzvanisanas
pakalpojums

Atzvanisanas pakalpojums informé, ja
klast pieejams numurs, ko méginajat
sazvanit. Péc tam, kad esat aktiviz&jis
S0 pakalpojumu pie sava pakalpojumu
sniedzé&ja, varat to atcelt izvélné.

ID slepsanas aktivizesana

Atlasiet [Izvel.] > [Tikla pakalp.]
> [Slept ID] > [Aktivet], pec tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
9 Kad zvanat kontaktpersonai,
jasu ID tiek slépts.

v 37

Latvie$u



ID slepsanas koda redigesana

1 Atlasiet [Izvél] > [Tikla pakalp.] >
[Slept ID] > [lestatijumi], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 levadiet vai rediggjiet numuru,
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

5 |estatijums ir saglabats.

38 LV



14 Talruna

automatiskais
atbildetajs

E Piezime

¢ Pieejams tikai modelim XL395.

TalrunT ir ieklauts automatiskais
atbildétdjs, kas ieraksta neatbildétos
zvanus, ja atbildétdjs ir ieslégts. Péc
nokluséjuma automatiskais atbildétajs
iestatits rezima [lerakstit ari].
Automatiskajam atbildétajam var
piek|Ut arf attali un mainTt iestatijumus,
izmantojot automatiska atbildétaja
izvélni klausulé.

Kad automatiskais atbildétajs ir ieslégts,
bazes stacija deg LED indikators.

Izmantojot bazes staciju

Nospiediet U, lai ieslégtu vai izslégtu
automatisko atbildétaju gaidstaves
reZima.

E Piezime

Latvie$u

* Kad automatiskais atbildétajs ir ieslégts,
tas atbild uz ienakosajiem zvaniem
péc noteikta zvanu skaita, nemot véra
zvana atliksanas iestatijumu.

Automatiska atbildetaja
valodas iestatisana

E Piezime

« i funkdija attiecas tikai uz modeliem
ar daudzvalodu atbalstu.

leslegt vai izslegt
automatisko atbildetaju.
Automatisko atbildétaju varat ieslégt

vai izslégt, izmantojot bazes staciju vai
klausuli.

Izmantojot klausuli

1 Atlasiet [Ilzvél.] > [Aut. atbildét.]
> [Balss atbilde], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Tikai atbild.]/[lerakstit
ari]/[Izsl.] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Automatiska atbildétaja valoda ir

pazinojumu valoda.

1 Atlasiet [lzvél.] > [Aut. atbildét.]
> [Balss valoda], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet valodu un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
> |estatijums ir saglabats.

v 39




Pazinojumi

Pazinojums ir zinojums, ko zvanitajs
dzird, kad automatiskais atbildétajs
atbild uz zvanu. Automatiskajam
atbildétajam ir 2 nokluséjuma
pazinojumi: rezims [lerakstit ari] un
rezims [Tikai atbild.].

Pazinojuma ierakstisana

Maksimalais pazinojuma ilgums, ko
varat ierakstit, ir 3 minGtes. No jauna
ierakstitais pazinojums automatiski
aizstaj veco pazinojumu.

1 Atlasiet [Ilzvél.] > [Aut. atbild&t] >
[Pazinosana], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lerakstit ari] vai [Tikai
atbild.] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

3 Atlasiet [lerakstit] un nospiediet

[LABI], lai apstiprinatu.

lerakstisana sakas péc pikstiena.

Nospiediet [LABI], lai partrauktu

ierakstisanu, vai art ierakstisana tiek

partraukta péc 3 mindtém.

5 Klausulé varat noklausities no
jauna ierakstito pazinojumu.

[C RN

PiezZime

Lai izmantotu nokluséjuma pazinojumu,
izdzésiet padreiz€jo pazinojumu.
lerakstot pazinojumu, rundjiet tuvu
mikrofonam.

.

40 LV

Pazinojuma klausisanas

1 Atlasiet [lzvél] > [Aut. atbildat] >
[Pazinosana], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [lerakstit ar] vai [Tikai
atbild.] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

3 Atlasiet [Atskanot] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

9 Varat noklausities padreizéjo
pazinojumu.

PiezZime

Pazinojumu vairs nevarat klaustties, ja
atbildat uz ienako3o zvanu.




Noklus€juma pazinojuma
atjaunosana

1

Atlasiet [Izvel.] > [Aut. atbildet.] >
[Pazinosana], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

Atlasiet [lerakstit ari] vai [Tikai
atbild.] un nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

3 Atlasiet [lestat.noklus.] un

nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Klausulé tiek paradits
apstiprinajuma pieprasijums.

4 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

5 Noklus€juma pazinojums ir
atjaunots.

E Piezime

* Noklus&juma pazinojumu nav

iesp&jams izdzést.

lenakosie zinojumi
(ICM)

Katra zinojuma maksimalais garums
ir 3 mindtes. Kad tiek sanemts jauns
zinojums, automatiskaja atbildétaja
mirgo jauna zinojuma indikators un
klausulé tiek paradits pazinojums.

E Piezime

* Ja pacelat klausuli, kad zvanTtajs atstaj
zinojumu, ierakstisana tiek partraukta
un varat tiesi runat ar zvanitaju.

* Ja atmina ir pilna, automatiski tiek
ieslégts automatiska atbildétaja
rezims [Tikai atbild.]. [zdzésiet vecos
zinojumus, lai sanemtu jaunus.

(A2

Latvie$u



lenakosa zinojuma klausisanas

lenakosos zinojumus var noklausities

to ierakstisanas seciba.

Bazes stacija

+ Lai saktu/partrauktu klausities,
nospiediet P,

+ Lai regulétu skalumu, nospiediet
</ W),

+ Lai atskanotu ieprieksgjo zinojumu
/ vélreiz atskanotu pasreiz&jo
zinojumu, nospiediet taustinu 4.

« Lai atskanotu nakamo zinojumu,
nospiediet taustinu p}.

« Laiizdzéstu pasreiz€jo zinojumu,
nospiediet taustinu G

E Piezime

* lzdzéstos zinojumus atglt nav iespéjams.

Klausule
Atlasiet [Izvel.] > [Aut. atbildet.]
> [Atskanot], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
5 Tiek atskanoti jaunie zinojumi.
Ja nav neviena jauna zinojuma,
tiek atskanoti vecie zinojumi.
*  Nospiediet [Atpak.], lai partrauktu
klausisanos.
*  Nospiediet [Opcija], lai atvértu
opciju izvélni.
+  Nospiediet taustinu & / B, lai
palielinatu/samazinatu skalumu.

42 vV

lenakosa zinojuma dzésana

Bazes stacija
Nospiediet taustinu g, kad klausaties
zinojumu.

9 Pasreizé&jais zinojums ir izdzésts.
Klausule

1 Klausoties zinojumu, nospiediet
[Opcija], lai atvértu opciju izvélni.
2 Atlasiet [Dzést] un nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.
9 Pasreizé&jais zinojums ir izdzésts.

Visu veco ienakoSo zinojumu
dzesana

Bazes stacija
Gaidstaves rezZima nospiediet un turiet
taustinu J.
5 Visi vecie zinojumi ir neatgrie-
zeniski izdzésti.
Klausule

1 Atlasiet [lzvél.] > [Aut. atbildét.]
> [Dzest visu], péc tam nospiediet
[LABI], lai apstiprinatu.

5 Klausulé tiek paradits
apstiprinajuma pieprasijums.

2 Nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 Visi vecie zinojumi ir neatgrie-

zeniski izdzesti.

E PiezZime

* Varat izdzést tikai izlasttos zinojumus.
Izdz&stos zinojumus atglt nav
iesp&jams.




Zvana atlik$anas iestatiSana

Varat iestattt, cik reizu talrunis nozvana,
pirms tiek ieslégts automatiskais
atbildétajs.

1 Atlasiet [lzvél.] > [Aut. atbildet.]
> [Zvana atliks.], péc tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet jaunu iestatijumu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
5 |estatijums ir saglabats.

E Piezime

« Lai 30 funkciju varétu lietot, parlieci-
nieties, vai automatiskais atbildétajs
ir ieslégts.

E Padoms

* Ja automatiskajam atbildétajam
pieklTstat attali, ieteicams iestatrt zvana
atlikSanu rezima [Ekonomija]. Tas ir
ekonomisks zinojumu parvaldisanas
veids. Ja ir jauni zinojumi, automatiskais
atbildétajs atbild uz zvanu péc 3 zvana
signaliem; ja zinojumu nay, tas atbild uz
zvanu péc 5 zvana signaliem.

Attala piekluve

Automatisko atbildétaju varat darbinat
ari tad, ja neesat majas. Vienkarsi
piezvaniet uz savu talruni, izmantojot
talruni ar tonu numuru sastadisanas

funkciju, un ievadiet 4 ciparu PIN kodu.

E PiezZime

» Attalas piekluves PIN kods ir tads
pats ka sistémas PIN kods. leprieks
iestatrtais PIN ir 0000.

PIN koda maina

1 Atlasiet [lzvél.] > [Aut. atbildét.]
> [Attal. piekl.] > [Mainit PIN],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.

2 levadiet veco PIN kodu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

3 levadiet jauno PIN kodu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

4 Veélreiz ievadiet jauno PIN kodu un
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.
> Klausulé tiek paradits

apstipringjuma pieprasijums.

5 Nospiediet [Sagl.], lai apstiprinatu.
5 |estatijums ir saglabats.

v 43

Latvie$u



Attalas piek|uves aktivizeSana/
deaktivizeésana

Varat atlaut vai blokét attalo piekluvi

automatiskajam atbildétajam.

1 Atlasiet [Ilzvél.] > [Aut. atbildét.]
> [Attal. piek].], p&c tam
nospiediet [LABI], lai apstiprinatu.

2 Atlasiet [Aktivét]/[Deaktivét],
péc tam nospiediet [LABI], lai
apstiprinatu.
> lestatijums ir saglabats.

Attala piekluve automatiskajam
atbildetajam

1 Piezvaniet uz savu majas numuru,
izmantojot talruni ar tonu numuru
sastadisanas funkciju.

Kad dzirdat pazinojumu, ievadiet #.

levadiet PIN kodu.

5 Tagad varat piek|it
automatiskajam atbildétajam un
klaustties jaunos zinojumus.

E Piezime

¢ Jums ir divas iespéjas ievadit pareizo
PIN kodu, pirms saruna tiek partraukta.

wN

4 Nospiediet taustinu, lai izpilditu
funkciju. Pieejamo funkciju sarakstu
skatiet tabula sadala , Attalas
piekluves komandas".

E PiezZime

* Ja nav neviena zinojuma, saruna tiek
partraukta automatiski, ja 8 sekunzu
laika netiek nospiests neviens taustins.

Attalas piekuves komandas

Taustins

1 Atkartot pasreiz&jo vai
klaustties iepriekséjo
zinojumu.

Funkcija

Klaustties zinojumus.

Parslégt nakamo zinojumu.

Dzést pasreizéjo zinojumu.

~N|ov|w N

leslégt automatisko atbildétaju
(nav pieejama, kad klausaties
zinojumus).

8 Partraukt zinojuma
klausisanos.

9 Izslegt automatisko
atbildétaju
(nav pieejama, kad klausaties
zinojumus).

44 LV



15 Tehniskie
raditaji

Displejs

+ Dzintarkrasas LCD apgaismojums

Visparigas talruna funkcijas

+ Zvanitaja varda un numura identifi-
kacijas dubultrezims

+ Konferences zvans un balss pasts

+  leksgjais telefons

* Maksimalais sarunu laiks: 20
stundas

Talrunu gramatas saraksts, numuru

atkartosanas saraksts, zvanu zurnals

un atminas taustini

+ Talrunu gramatas saraksts ar 100
ierakstiem

*  Numuru atkarto3anas saraksts ar
20 ierakstiem

+  Zvanu zurnals ar 50 ierakstiem

» Atminas taustini ar 3 ierakstiem

Baterija

«  HFR:divas AAA Ni-MH 1.2V,
650 mAh akumulatoru baterijas

+ SANIK: divas AAA Ni-MH 1,2V,
650 mAh akumulatoru baterijas

Adapteris

Bazes stacija un ladétajs

* Philips, SO03PV0600050,
ieejar100-240V mainstrava,
50-60 Hz, 0,2 A; izeja: 6V, 500 mA

 Philips, SSW-1920EU-2, ieeja:
100-240V mainstrava, 50-60 Hz,
02 A;izeja: 6V, 500 mA

Patereta jauda

+  Energijas patérins gaidstaves
rezima: apméram 0,60 W (XL390);
0,65W (XL395)

Svars un izméri (XL390)

Klausule: 159 grami

18291 x 53,62 x 34,84 mm
(AxPxG)

Bazes stacija: 138 grami
89,2 x 140,13 x 87,86 mm
(AxPxG)

Ladétajs: 84 grami

89,92 x 94,96 x 89,39 mm
(AxPxG)

Svars un izméri (XL395)

Klausule: 159 grami

18291 x 53,62 x 34,84 mm
(AxPxG)

Bazes stacija: 161 grams
89,2 x 140,13 x 87,86 mm
(AxPxG)

Ladétajs: 84 grami

89,92 x 94,96 x 89,39 mm
(AxPxG)

(A%

45

LatvieSu



16 Pazinojums

Atbilstibas deklaracija

Ar o WOOX Innovations pazino,

ka $is izstradajums atbilst Direktivas
1999/5/EC svarigakajam prasibam

un citiem bdtiskiem noteikumiem.
Atbilstibas deklaracija pieejama vietné
www.p4c.philips.com.

Sis izstradajums ir konstruéts,
parbaudits un razots saskana ar Eiropas
Komisijas R&TTE direktivu 1999/5/EK.

GAP standarta atbilstiba

GAP standarts garanté, ka visas
DECT™ GAP klausules un bazes
stacijas atbilst minimalajam darbibas
standartam neatkarigi no razotaja.
Klausule un bazes stacija atbilst

GAP standartam; tas nozimé, ka ir
garantétas minimalas funkcijas: klausules
registrésana, linijas aiznemsana,
zvanisana un zvana sanemsana. Ja
izstradajumu izmantojat ar citu razotaju
izstradajumiem, papildu funkcijas,
iesp&jams, nav pieejamas. Lai registrétu
un izmantotu So klausuli ar cita razotéja
GAP atbilstigu bazes staciju, vispirms
izpildiet procediru, kas aprakstita
razotaja instrukcija, péc tam izpildiet
klausules registracijas procedaru, kas
aprakstita Saja rokasgramata. Lai bazes
stacija registrétu cita razotaja klausuli,
iestatiet bazes staciju registracijas
reZima un izpildiet procediru, kas
aprakstita klausules razotaja instrukcija.

46 LV

Atbilstiba EMF

Sis produkts atbilst visiem
piemérojamiem standartiem un
noteikumiem, kas attiecas uz elektro-
magnétisko lauku iedarbibu.

Veco produktu un
bateriju utilizacija

&

JUsu produkts ir konstruéts un
izgatavots no augstas kvalitates
materialiem un sastavdalam, kuras
ir iespéjams parstradat un izmantot
atkartoti.

)i¢

Ja uz produkta redzams parsvitrotas
atkritumu urnas simbols, tas nozZimé,
ka uz So produktu attiecas Eiropas
direktiva 2002/96/EK. Ludzu, uzziniet
par elektrisko un elektronisko
produktu vietéjo atsevisko savaksanas
sistému.

Ladzu, rikojieties atbilstosi vietéjiem
noteikumiem un neutiliz€jiet vecos
produktus kopa ar parastajiem
sadzives atkritumiem.

Pareiza jlsu veca produkta utilizacija
palidz novérst potencialo negativo
ietekmi uz vidi un cilvéka veselibu.



)¢

JUsu produkta ievietotas baterijas,
uz kuram attiecas Eiropas direktiva
2006/66/EK un kuras nedrikst
utilizét kopa ar parastiem sadzives
atkritumiem.

Lddzu, uzziniet vietéjos noteikumus
attieciba uz bateriju atsevisku
savaksanu, jo pareiza utilizacija palidz
novérst negativo ietekmi uz vidi un
cilvéka veselibu.

®

Ja produkts ir markéts ar o logotipu,
tas nozZimé, ka attiecigas valsts
otrreizéjas izejvielu parstrades sistéma
ir samaksata atbilstosa nodeva.

Vides informacija

Produkta iepakosana nav izmantoti
lieki iepakojuma elementi. Centamies
izmantot tadu iepakojumu, lai to varétu
sadalit tris materialu grupas: kartons
(karba), putu polistirols (polstergjums)
un polietiléns (maisini, putuplasta
aizsargloksne).

Produkts veidots no materialiem,

ko var parstradat un lietot otrreizéji,
ja to izjauc specializéta uznémuma.
Lddzu, ievérojiet vietéjos noteikumus
par atbrivosanos no iepakojuma
materialiem, izlietotam baterijam un
vecam iericém.

(A%

47

LatvieSu



17 Biezi uzdotie
jautajumi

Ekrana nav redzamas signala joslas.

* Klausule ir arpus uztversanas zonas.

Parvietojiet to tuvak bazes stacijai.
e Jaklausulé paradas [Non. registr.],
registrgjiet tas.

E Padoms

* Papildinformaciju skatiet nodalas
,,Pakalpojumi” sadala , Klausulu
registracija”.

Ka rikoties, ja esmu izvelgjies

nepareizu valodu, ko nevaru izlasit?

1 Nospiediet &, lai parietu atpakal
uz gaidstaves ekranu.

2 Nospiediet &, lai atvértu galvenas
izvélnes ekranu.

3 Ekrana bis redzama viena no $im
opcijam:

[Hact.TeaedoHa] > [A3bIK]

[Phone setup] > [Language]

[HaaawTys. TeA.] > [Moga]

[Tel. nustat.] > [Kalba]

[Telef. seadis.] > [Keel]

[Talr. iestat.] > [Valoda]

4 Atlasiet, lai pieklTtu valodas
opcijam.
5 Atlasiet savu valodu.

48 LV

Ka rikoties, ja neizdodas registrét
papildu klausules bazes stacija?
Bézes stacijas atmina ir pilna.
Nonemiet registraciju klausulém, ko
nelietojat, un méginiet vélreiz.

Nav izsaukuma signala

e Parbaudiet talruna savienojumus.

* Klausule ir arpus uztverSanas zonas.
Parvietojiet to tuvak bazes stacijai.

Nav stativa pieslégsanas skanas

*  Klausule nav pareizi ielikta bazes
stacija/ladétaja.

* Ladésanas kontakti ir netiri.
Vispirms atvienojiet barosanas
avotu, péc tam notiriet kontaktus
ar mitru dranu.

Ka rikoties, ja nevar mainit balss

pasta iestatijumus?

Balss pasta pakalpojumu parvalda

pakalpojumu sniedzéjs, nevis talrunis.

Lai mainTtu iestatijumus, sazinieties ar

savu pakalpojumu sniedzé&ju.

Ladetaja ielikta klausule netiek

uzladeta.

e Parliecinieties, vai baterijas ir
ievietotas pareizi.

* Parliecinieties, vai klausule ir
pareizi ielikta ladétaja. Uzlades laika
redzama animéta baterijas ikona.

* Parliecinieties, vai ir ieslégts stativa
pieslégsanas tonis. Ja klausule ir
pareizi ievietota ladétaja, dzirdams
stativa pieslégsanas tonis.

* Ladésanas kontakti ir netiri.
Vispirms atvienojiet barosanas
avotu, péc tam notiriet kontaktus
ar mitru dranu.

* Baterijas ir bojatas. legadajieties
jaunas pie izplatitaja.



Nav radijuma

* Parliecinieties, vai baterijas ir
uzladétas.

* Parliecinieties, vai ir stravas padeve
un vai talrunis ir pievienots.

Slikta skana (sprakski, atbalss u. tml.)

e Klausule ir gandriz arpus
uztversanas zonas. Parvietojiet to
tuvak bazes stacijai.

e Talrunis uztver traucg&umus no
tuvuma esosam elektroiericém.
Parvietojiet bazes staciju talak no
elektroiericém.

e Talrunis atrodas vieta, kur ir biezas
sienas. Parvietojiet bazes staciju
prom no $is vietas.

Klausule nezvana.

Parliecinieties, vai ir ieslégts klausules

zvana signals.

Ekrana nav redzams zvanitaja ID.

e Pakalpojums nav aktivizéts.
Sazinieties ar pakalpojumu
sniedzéju.

* Zvanitaja informacija ir slépta vai
nav pieejama.

Zvana laika klausule zaudé

savienojumu ar bazes staciju vai skana

ir izkroplota.

Parbaudiet, vai ir aktivizéts reZims

ECO. Izslédziet to, lai uzlabotu

klausules diapazonu un izbauditu

vislabako zvanu kvalitati.

E Piezime

* Jaieprieks aprakstitie risinajumi nelidz,
atvienojiet baro3anas avotu gan no
klausules, gan bazes stacijas. Péc 1
mindtes méginiet vélreiz.

(A%

49

LatvieSu



18 Pielikums

Teksta un numuru
ievades tabulas

Taustind  Lielie burti (anglu, francu,
vacu, italu, turku, portugaly,
spanu, holandiesu, danu,
somu, norvégu, zviedru,
rumanu, polu, ¢ehu, ungaru,
slovaku, slovénu, horvatu,
lietuviesu, igaunu, latviesu un
bulgaru valoda)

0 Atstarpe .0,/ ;" " 12, *
+-%\" ~|

1 1T@_#=<>()&€LS$
¥HH?QH,~"U

2 ABC2AAAEAAAA
AACC

3 DEF3EEEEEEEA®

4 GHI4GiTTiT

5 JKLSA

6 MNO6NOOOO

7 PQRS7SSMoOs

8 TUVSUUUUOUY

9 WXYZ9@Q=WVZ

50 LV

Tausting

Mazie burti (anglu, francu,
vacu, italu, turku, portugalu,
spanu, holandiesu, danu,
somu, norvégu, zviedru
valoda)

Atstarpe .0,/ ;" " 1?2 *
+-%\" ~|

N

1@_#=<>()&€LS
¥[]1{}e§...

abc2adazddiddaacd

def3eééééeceAND

ghi4giiijlil

jkI5A

pqrs/PBsslNoOx

tuv8uududyp

wxyz9eQ=WV7z




Tausting

Lielie burti (krievu un
ukrainu valoda)

0 Atstarpe .0,/ ;" " 1j? ;%
+-%\" ~|

1 T@_#=<>()&€£LS
¥[1{}"5..

2 ABBIrh2ABCAA
AC

3 AEEEXN3|3DEFE
AD

4 MITMKAMNAGHIT

5 MHOTMMSJKLA

6 PCTYR6MNONO

7 OXUYX7PQRSTI
PN

8 Wbl 8TUVU

9 b2IOAIWXYZD
Q=v

Taustind  Mazie burti (krievu un
ukrainu valoda)

0 Atstarpe .0,/ ;" " 12, *
+-%\" ~|

1 T@_#=<>()&€£LS$
¥1{}=§..

2 absrh2abca=zdd

3 seéex3j3defeé
AP

4 niitnkar4ghiil

5 MHOMK 5jkIA

6 pctyhémnofido

7 dxuux/pqrsio
>

8 wiwbbl 8tuvud

9 bd3l0A9wWxyze Q=Y

(A%

51

Latvie$u



19 Indekss

A

atbildésana uz zvanu 16
atk. ped. nr. 26
attal. piek|. automatiskajam
atbildétajam 44
atzvan. laiks 34
automatiskais atbildetajs 39
automatiskais konferences zvans 32
automatiskais prefikss 33
B
baterija 10,13,45
bazes stacija
parskats 7
uzstadisana 9
D
datuma iestatiSana 1M
divi zvani / zvana aizturésana 17
drosiba 3

E

ECO rezims 29

G

gaidstaves reZims 13
GAP 46
|

ieks. izsauk. 18
ieks. zvani 18
ienakosie zinojumi M
iesl./izsl. 39
iestatisana 9

52 LV

K
klaustties zinojumus 42
klausules nosaukums 29
klausulu/peidzera meklésana 7
konference 17,19,32
kontaktpersonas 21
L
ladesana 12
laika iestatiSana 1
™M
modinatajs 31
N
neatb. zvani 24
noklusétie iestatfjumi 35
numura saglabasana 25
numuru sastadiSanas rezims 34
P
papildu klausules 35
pazinojums 40
PIN
automatiskais atbildétajs 12,43
klausule 12
R
registrét/non. registr. 35



S

saderiba ar dzirdes apar. 28
signala stiprums 13
skaluma regulésana 16
skanas
galvenais zvana tonis 28
pieslégsana 28
skanas izslegsana 16
stravas adapteris 45
T
talr. katal. 21,25,26
talruna iestatijumi 28
talrunis
parskats 6
uzstadiet 10
teksta ievade 20,50
tikla tips 33
traucgjummeklesana/BU) 48
U
utilizacija 46
V
valodas iestatisana
automatiskais atbildétajs 39
klausule 30
/
zinojumu dzesana 42
zvana atliks. 43
zvana parsiitiSana 18
zvana tonis 28
zvanisana 14
zvanitaja ID 16,24,32
zvanu Zurnals 24

(A%

53

LatvieSu



PHILIPS

2013 © WOOKX Innovations Limited.Visas tiesibas paturétas.

Philips un Philips vairoga logotips ir registréetas Koninklijke
Philips N.V precu zimes. un tas izmanto WOOX Innovations
Limited saskana ar Koninklijke Philips N.V licenci.

UM_XL390-395_51_LV_V3.0
WK13355

C€0168

&8



	Satura rādītājs
	1	Svarīgi drošības norādījumi
	2	Jūsu tālrunis
	Kārbas saturs
	Tālruņa pārskats
	Bāzes stacijas pārskats
	Displeja ikonas

	3	Lietošanas sākšana
	Pievienojiet bāzes staciju un lādētāju.
	Klausules uzstādīšana
	Tālruņa konfigurēšana (atkarībā no valsts)
	Valsts/valodas iestatīšana
	Datuma un laika iestatīšana

	Attālās piekļuves PIN koda nomainīšana
	Klausules uzlādēšana
	Bateriju uzlādes līmeņa pārbaude
	Kas ir gaidstāves režīms?
	Signāla stipruma pārbaude

	4	Zvani
	Zvanīšana
	Ātrais zvans
	Zvanīšana, izmantojot tiešos taustiņus
	Numura sastādīšana pirms zvanīšanas
	Zvanīšana, izmantojot numuru atkārtošanas sarakstu
	Zvanīšana, izmantojot tālruņu grāmatu
	Zvanīšana, izmantojot zvanu žurnālu

	Zvana beigšana
	Atbildēšana uz zvanu
	Ienākošo zvanu signāla izslēgšana

	Auss skaļruņa/skaļruņa skaļuma regulēšana
	Mikrofona skaņas izslēgšana
	Skaļruņa ieslēgšana vai izslēgšana
	Otra zvana veikšana
	Atbildēšana uz otru zvanu
	Pārslēgšana no viena zvana uz otru
	Konferences zvana veikšana ar ārējiem zvanītājiem

	5	Iekšējais telefons un konferences zvani
	Zvans citai klausulei
	Runājot pa tālruni
	Pārslēgšanās starp zvaniem

	Zvana pārsūtīšana
	Konferences zvana veikšana
	Ārējā zvana laikā
	Konferences zvana laikā


	6	Teksts un cipari
	Teksta un ciparu ievadīšana
	Lielo un mazo burtu pārslēgšana

	7	Tālruņu grāmata
	Tālruņu grāmatas skatīšana
	Ieraksta meklēšana
	Kontaktpersonu saraksta ritināšana
	Kontaktpersonas vārda pirmās rakstzīmes ievadīšana

	Zvanīšana, izmantojot tālruņu grāmatu
	Piekļūšana tālruņu grāmatai zvana laikā
	Ieraksta pievienošana
	Ieraksta rediģēšana
	Ieraksta dzēšana
	Visu ierakstu dzēšana
	Tiešie taustiņi
	Tiešo taustiņu iestatīšana


	8	Zvanu žurnāls
	Zvanu saraksta tips
	Zvanu saraksta tipa iestatīšana

	Zvanu ierakstu skatīšana
	Zvana ieraksta saglabāšana tālruņu grāmatā
	Atzvanīšana
	Zvana ieraksta dzēšana
	Visu zvanu ierakstu dzēšana

	9	Numuru atkārtošanas saraksts
	Numuru atkārtošanas saraksta ierakstu skatīšana
	Numura atkārtošana
	Numuru atkārtošanas saraksta ieraksta saglabāšana tālruņu grāmatā
	Numuru atkārtošanas saraksta ieraksta dzēšana
	Visu numuru atkārtošanas saraksta ierakstu dzēšana

	10	Tālruņa iestatījumi
	Skaņas iestatījumi
	Klausules zvana signāla iestatīšana
	Taustiņu toņa iestatīšana
	Statīva pieslēgšanas tonis
	Iestatīt saderību ar dzirdes aparātiem

	ECO režīms
	Klausules nosaukuma piešķiršana
	LCD ekrāna apgaismojums
	Datuma un laika iestatīšana
	Displeja valodas iestatīšana

	11	Modinātājs
	Modinātāja iestatīšana
	Modinātāja zvana laikā
	Modinātāja izslēgšana
	Pirms modinātāja zvana


	12	Pakalpojumi
	Zvanu saraksta tips
	Zvanu saraksta tipa iestatīšana

	Automātiskais konferences zvans
	Automātiskā konferences zvana aktivizēšana/deaktivizēšana

	Zvanītāja ID/AOH
	Zvanītāja displeja informācijas aktivizēšana/deaktivizēšana
	Zvanītāja numura garuma iestatīšana

	Tīkla tips
	Automātiskais prefikss
	Automātiskā prefiksa iestatīšana

	Atzvanīšanas laika iestatīšana
	Numuru sastādīšanas režīms
	Numuru sastādīšanas režīma iestatīšana

	Klausuļu reģistrēšana
	Klausuļu reģistrācijas noņemšana
	Noklusējuma iestatījumu atjaunošana

	13	Tīkla pakalpojumi
	Zvanu pārsūtīšana
	Zvanu pārsūtīšanas aktivizēšana/deaktivizēšana
	Aktivizēšanas/deaktivizēšanas koda rediģēšana

	Zvana atgriešana
	Zvans atgriešanas pakalpojumu centram
	Zvanu atgriešanas pakalpojumu centra numura rediģēšana

	Atzvanīšanas pakalpojums
	Atzvanīšanas pakalpojuma atcelšana
	Atzvanīšanas pakalpojuma atcelšanas numura rediģēšana

	Identitātes slēpšana
	ID slēpšanas aktivizēšana
	ID slēpšanas koda rediģēšana


	14	Tālruņa automātiskais atbildētājs
	Ieslēgt vai izslēgt automātisko atbildētāju.
	Izmantojot klausuli
	Izmantojot bāzes staciju

	Automātiskā atbildētāja valodas iestatīšana
	Paziņojumi
	Paziņojuma ierakstīšana
	Paziņojuma klausīšanās
	Noklusējuma paziņojuma atjaunošana

	Ienākošie ziņojumi (ICM)
	Ienākošā ziņojuma klausīšanās
	Ienākošā ziņojuma dzēšana
	Visu veco ienākošo ziņojumu dzēšana
	Zvana atlikšanas iestatīšana

	Attālā piekļuve
	PIN koda maiņa
	Attālās piekļuves aktivizēšana/deaktivizēšana
	Attāla piekļuve automātiskajam atbildētājam


	15	Tehniskie rādītāji
	16	Paziņojums
	Atbilstības deklarācija
	GAP standarta atbilstība
	Atbilstība EMF
	Veco produktu un bateriju utilizācija

	17	Bieži uzdotie jautājumi
	18	Pielikums
	Teksta un numuru ievades tabulas

	19	Indekss

